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Ordre Désignation Estimation

1 Limoges Bernardaud 
Service de table en porcelaine liseré argent à décor de fleurs

100150

2 Ensemble de metal argenté comprenant 
Chauffe plat, theiere, un pot à lait, boite à biscuit et un chauffe plat

au mieux

3 Limoges
Partie de service de table en porcelaine blanche et or
On y joint 
partie de service à the 
Assiettes depareillees

4 Paire de candelabres en métal argenté à trois bras de lumiere

5 E EMERIE à Ollioules 
Mouvement de comtoise avec poids et balancier

40/60

6 Petite boite à bijoux en forme commode en marquetterie ouvrant par un tiroir et un 
abatant

7 Petite boite à bijoux en forme de commode en marquetterie et dessus de marbre 
ouvrant par deux tiroirs

8 Paire de vase cornet pietement métallique et fut en verre coloré à décor de dragon

9 LOT DE PETITS CHEVALETS DE PEINTRE 60/80

10 BIOT une carafe en verre bule de couleur bleue on y joint une carafe a decanter signe 
rochere

30/50

11 JAPON
Bol de riz et son couvercle en porcelain à décor de cartouches
Accidents 
On y joint un petit bol et une petite assiettes

30/50

12 Gong en fer forgé et cuivre

13 Ensemble de necessaire de naissance 
Une timbale 
Un rond de serviette
Trois couverts 
Un service à salade 
Dans leurs coffrets

20/30

14 SONY
Camera AC-V8F avec chargeur

40/60

15 FONTANA LYON
Banjo, corps en cuivre, manche en bois

80/100

16 Paire de compotier sur piedouche en métal argenté et verre coloré bleu

17 GREMAUX à Montceau-les-Mines
Mouvement de comtoise avec poids et balancier

40/60

18 Partie de service à café en metal argenté comprenant 
Plateau, theiere, cafetiere et sucrier

19 Pendule portique
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Ordre Désignation Estimation

20 LM 
Important pied de lampe en faience noir et jaune moucheté en forme d'aiguière
Dim : 52 cm

30/50

21 Ensemble de menu transatlantique

22 Partie de sevice à thé en porcelaine à décor de scene galante
On y joint de la porcelaine diverse

23 Pendule borne en marbre noir
Pendule à décor d'un savant

24 Encrier en marbre rose et métal representant jeanne d'arc
Petite statue en métal représentant jeanne d'arc

25 Vase en verre peint à decor de pampres de vigne

26 VM 164
Petit bronze representant un cherubin ailé
Accident et manque

50/80

27 ENSEMBLE DE BOITES en bois et différentes matières
On y joint des oeufs en carton bouilli
Souvenirs de Russie

20/40

28 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE comprenant
Deux chandeliers
Un chauffe plat
Un compotier sur piédouche accidenté

20/30

29 AFRIQUE
Balance à opium

20/30

30 GIEN
Soupière et son  presentoir à décor Renaissance

200/300

31 GIEN
Modèle Renaissance 
Service à café comprenant :
Un plateau
Une théïère
Un pot à crème
Un sucrier
Une tasse et sous tasse
Un plateau
On y joint au modèle
Un vide poche
Une vase à deux anses
Coup de chaud dans la tasse
Accident au couvercle du sucrier 
Marque au tampon sur le talon

80/120

32 GIEN
Paire de vases
Cornet sur piédouche en faïence polychrome à décor de néo-Renaissance
Petite égrenure
Hauteur : 31 cm
On y joint 
Un petit vase cornet tripode

80/120

33 CAGE A OISEAUX 10/20

34 UNE LANTERNE en fer forgé , déflecteur en verre coloré 10/20

35 FOUET en cuir 10/20

36 LE TANNEUR
Nécssaire de bureau comprenant une paire de ciseaux et un coupe papier dans un étui 
en cuir

10/20

37 MINIATURE MODERNE des années 60 10/20

38 UNE SOUPIERE ET UN BAROMETRE en étain 10/20

39 SEVRES
Deux assiettes en porcelaine à décor de Louis XIV et deMadame Lavallière 
Traviail des années 1960
Petit accident à l'une

20/30
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40 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE comprenant :
Lot de couverts déparaillés
Deux coquetiers
Service à salade, manche fourré
Passe thé 
Pince à toasts

20/30

41 PLATEAU DE BIBELOTS DE VITRINE comprenant :
Reproduction de miniatures
Cadres photos
Coquillages
Lampe berger 
Divers

20/30

42 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE comprenant :
Partie de ménagère de couverts
Couverts en laiton indonésien
Lot de couteaux, manche en bois

20/30

43 PAIRE DE CANDELABRES en métal argenté de style Louis XVI à trois bras de lumière 20/40

44 MOUSTIER pot pourrie en faience on y joint un vide poche,une aiguiere,un porte 
courrier,

45 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE comprenant :
Un plateau
Un coquetier
Pièce de forme de service à café
Un sucrier
Passes thé
Un petit beurrier

20/30

46 LUSTRE des années 1930 40/60

47 LOT DE SANTONS
Partie de cartes

30/50

48 ENSEMBLE DE SUJETS en porcelaine de style XVIIIème siècle
Accidents et manques

20/30

49 SEVRES
Trois assiettes décoratives en porcelaine
On y joint 
Un nécessaire de brosses à dents
Un drageoir sur piédouche accidenté

30/50

50 CAGE A OISEAUX en porcelaine contenant un oiseau exotique 30/50

51 ENSEMBLE DE BOITES en porcelaine 40/60

52 ENSEMBLE DE SUJETS en faïence et en porcelaine 20/30

53 ENSEMBLE DE BIBELOTS souvenirs de voyage 10/20

54 SOUVENIRS DE VOYAGE comprenant :
Un lot d'assiettes
Pot couvert 
Vases

20/30

55 JARDINIERE en verre et métal filigrané
On y joint
Une bonbonnière de Murano 
Un vide poches

40/60

56 HAVILAND France coupe en poecelaine blanche a decor d une chaumiere et frise de 
laurier

30/50

57 FRIONET
Service à café en métal argenté de style Louis XV comprenant :
Théïère
Cafetière
Pot à crème
Sucrier
Plateau

50/80

58 LOT DE PLATEAUX DE BIBELOTS DECORATIFS ET DE VITRINE
Souvenirs de voyage Asie

40/60

59 TRAVAIL ANGLAIS
Ensemble de couverts en métal argenté

20/40

60 BALANCE en laiton 10/20
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61 ENSEMBLE DE REPRODUCTIONS, oeuvres d'amateurs et souvenirs de voyage 10/15

62 NECESSAIRE DE TOILETTE en métal ciselé comprenant :
Trois boîtes 
Une brosse
Un face à main
Un nécessaire à manucure

15/20

62 SCHNEIDER (1881-1953)
Coupe sur piedouche en verre coloré verte et orangé sur le pietement
Signée
Dim : 12,5 cm

100/150

63 Pietement de lampe en bois et laiton de style empire 5/10

64 Ensemble de métal argenté comrpenant 
Pince à toast, lot de petites cuilleres, fourchettes
On y joint 
Bouillotte de poche en métal et un petit saleron en etain

20/40

65 Travail d'amerique du sud
Petite assiette en métal et nacre
On y joint 
Une boite et un porte allumette en métal et nacre

30/50

66 Ensemble de bibelots de vitrine comprenant 
Boites à pillules, sujets, petits vase et divers

20/30

67 Dans le gout de Biot 
trois pieces de forme

10/15

68 Partie de service de verre en cristal 20/40

69 Ménagere de couvert en métal blanc dasn un coffret en chagrin vert 10/20

70 Plateau de bibelots décoratifs et verreries 10/20

71 Travail francais du XXeme
Huile sur toile
Bateau de peche à marée basse

20/30

72 Ensemble de reproductions, gravures, fixés sous verre et epreuves d'artiste 10/15

73 Reproduction de miroir de style Louis xv 20/40

74 Petit coffret à bijoux asiatique 
On y joint 
Une etagere murale en bois sculptée

10/15

75 Ensemble de bibelots comprenant 
Seau à biscuit, vase en cristal et appliquation métalique année 80, vide poche en 
albatre et métal, théiere et lot d'etain

10/20

76 Partie de service de verre
On y joint 
Lot de verreries

5/10

77 Nevers Montagnon 
Trois pieces de formes
On y joint 
Cache pot à décor moustier

10/20

78 Overlay
carafe en cristal bleu
On y joint 
deux vases en verre

10/20

79 ENSEMBLE DE 12 MASQUES en faience peint dans le gout du carnaval de venise 40/60

80 Dans le gout de moustier 
Fontaine murale

10/20

81 Ensemble de vaisselle en porcelaine
Service à cafe, service à glace et divers

5/10

82 Lot de livres dont certains dédicacés 10/20

83 Ensemble de huit bouchons pour bouteilles de vin ou carafes
travail XXeme

5/10

84 Ensemble de cuivres 15/20

85 VIETNAM
Panier de mariage à anses à trois compratiments en osier tressé et bois

10/20
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86 Un plat marocain et un plat à tarte 5/10

87 Service de table en porcelaine 10/20

88 creche 5/10

89 Ensemble de cristal et verre
Dont deux bougeoires de Vanne

20/30

90 Ensemble de bibelots, bonbonnieres et divers 10/20

91 Ensemble d'etain 10/20

92 Krosno
Vase 
On y joint 
Une carafe et un cendrier

20/30

93 Partie de service à cafe en metal argenté
On y joint 
Boite à far, une aiguiere

10/20

94 Deux appareils photo 10/20

95 Cache pot en faience à décor Rouen 10/20

96 Partie de service de verre 
On y joint 
Des verres dépareillés

5/10

97 Ensemble de lampes et lanterne 10/20

98 Partie de service de verre en cristal gravé à décor grec 20/30

99 GIENS 
Partie de service à café en porcelaine à décor grotesque comprenant huit tasses, huit 
sous-tasses, une cafetière, un pot à lait accidenté et un sucrier accidenté

20/40

100 Plateau de fruits et oeufs en plastique et pierre 5/10

101 CHRISTOFLE ensemble de métal argenté comprenant
1 petite cassolette en cuivre étamé

20/40

102 Ensemble de métal argenté comprenant une corbeille à pain ajourée et une paire de 
bougeoirs de style Louis XVI une timbale
Désargenté

20/40

103 CHRISTOFLE ensemble comprenant
corbeille à pain et un petit plateau 
long : 33,5cm haut :4,5  larg: 22,5
long : 42cm
quelques traces de rayures

50/80

104 Asie 
Souvenirs de voyages comprenant
Deux pierres de lard, deux vases japonais, deux vases satsuma, bonbonniere avec 
sujets et un lot de sous tasses

20/30

105 Quatre lampes à petrole, une lampe pigeon et une sonnette de table 10/20

106 Ensemble de vaisselle comprenant 
Soupieres, mendiant, theieres, sucriers, assiettes et petite bonbonniere

10/15

107 Ensemble de bibelots comprenant
Statues, boites à gateau, loupe, repro de lampe antique et pot à lait

5/10

108 Sarreguemine Lima
Necessaire de toilette 
On y joint 
Un broc, lot d'assiette

5/10

109 Paire d'applique en bronze doré à pampilles de verre 20/30

110 Ensemble de verreries comprenant
Service de toilette, flacon à parfum et verres

10/20

111 Bassam
Service à cafe en faience de couleur turquoise et liseré de frise géometrique 
Année 80

10/20

112 Lot de couverts en laiton et bois 
travail indonesien

10/20
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113 Plat à gratin en pirex et metal argenté 
On y joint 
Un passe thé

10/15

114 Choisy le roi
Ensemble de six assiettes

10/20

115 Assiette africaine, broc en gres emaillé et un vase accidenté 5/10

116 Trois canards en bois 
Sac de golf en bois

10/20

117 Travail afrique du nord
Trois huiles sur isorel

10/20

118 Quatre encadrements souvenoirs d'asie
On y joint 
Peinture sur soie representant une courtisane asiatique

10/15

119 Molina
Vase en cristal et application de metal 
Signé au talon

30/50

120 Partie de service à cafe en porcelaine à decor de fleurs 10/15

120 LELEU (attribué à) 	
	Meuble de rangement en placage de palissandre ouvrant par deux portes pleines en 
partie centrale sur un intérieur à trois étagères. Plateau et base en doucine à cornière 
en métal nickelé. Plaques de propreté en bronze argenté à motif de rayons (sauts de 
placage, insolations et petites restaurations). 
	Haut. 163 cm – Long. 168 cm – Prof. 53,5 cm	
	Provenance : vente Tajan, Paris, 8 juillet 1997, lot n°313.  
Expert : Cabinet Marcilhac

1000/1200

121 Lot de metal argenté divers 10/20

122 Travail d'amerique du sud
Deux coffrets et une timbale en metal et nacre

20/40

123 Lot de couverts en metal argenté depareillés 10/20

124 Ensemble de cadre photo
On y joint
Deux miniatures persanne travail XXeme
Repros

20/30

125 Trois encadrements representant des miniatures persannes 20/30

126 Ensemble de metal argenté comprenant 
Plats, bougeoires, sauciere, beurrier, seau à champagne, vide poche et divers

20/30

127 Plateau contenant coffret en bois et souvenirs de voyages 5/10

128 Statues en bois et terre cuite 10/20

129 Baccarat 
Onze verres et seau à glace
On y joint 
Vase accidenté au modele

30/50

130 Daum
Deux bougeoires dans leur boite
Sevre 
vase en cristal
Daum
Cendrier en cristal

20/30

131 Souvenirs d'asie comprenant 
Theiere, bols, cache pot et bonbonniere

5/10

132 PLATEAU D'OBJETS DE VITRINES ET BIBELOTS 20/40

133 COLLECTION D'OEUFS EN PIERRE DURE ET DIVERS MATIERES 30/50

134 BIOT dans le goût
Deux photophores

10/20

135 ENSEMBLE D'ETAIN
On y joint deux plateaux en cuivre Afrique du Nord

30/50
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136 Dumonteil Sagrese
Venise 
Aquarelle sur papier encadrée
Signée en bas à droite
On y joint 
Un pastel, vue de provence

20/40

137 ROMAIN GABRIEL"Jesus Christ"
Huile sur toile encadrée
Signée en bas à droite  x 
Dim: 81 x 59,5 cm

20/40

138 REPRODUCTION ENCADREE
on y joint
Une reproduction encadrée
Un dessin au crayon signé Roberi Trarré

10/20

139 LOUIS ICARD dans le goût
Deux gravures encadrées et vitrées représentant des femmes aux poupées et au 
perroquets

30/50

140 REPRODUCTION DE SEM
"Chez Maxime"

10/20

141 TRAVAIL FRANCAIS XIXème siècle
Aquarelle sur papier encadrée representant une ville du nord

40/60

142 YC
Repro de tete de chat 
Aquarelle encadrée signée fikel

5/10

143 AQUARELLE SUR PAPIER ENCADREE
On y joint
Une huile sur toile signée B CONTE
Une huile sur toile signée CRANGAZ

40/60

144 AQUARELLE signée Marie 5/10

145 SANDRINI 
Deux huiles sur toile représentant une bastide et le second une branche fleurie

30/50

146 DURAND Jeanne
Port de Cassis
Dessin sur papier
Signé en bas "ID", daté 2 mai 1888
Dim : 31 x 23 cm

150/200

147 DEUX VESTIAIRES DE BUREAUX 20/30

148 SONY
Télévison avec télécommande et manuel

20/30

149 Gabriel Hanotaux
Histoire illustré de la guerre de 1914
17 volumes

5/10

150 DEUX REPRODUCTIONS ENCADREES 
On y joint une reproductoion d'estampe persane

5/10

151 HORLOGE 10/20

152 BANETTE DE LIVRES
On y joint
Deux petites banettes

10/20

153 MAROC
Un cache pot
On y joint un vase Iznik

20/30

154 LOT DE REPRODUCTIONS ENCADREES ET GRAVURES
On y joint une huile sur toile encadrée XIX ème siècle, bord de rivière

20/30

155 CARTON DE LETTRES PREMIERS JOURS ET TIMBRES 50/80

156 CAVE A CIGARES 
La Flor de la Isabella
Transformée en porte montre

20/30

157 MATS JONASSON
Sculpture en cristal repréesentant une chouette

50/80
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158 Jehan Berjonneau
Paysage champetre
Huile sur panneau encadrée
Signée en bas à gauche

30/50

159 ENSEMBLE DE PATITS SUJETS ANIMALIERS en malachite et pierres
On y joint un oeuf d'autruche sculpté

30/50

160 Pare feu en bois naturel de style Louis XV, sculpté de feuillages, de rubans et d'une 
pivoine en partie centrale de la traverse
Pietement galbés à enroulement.
Recouvert d'une soierie à fond vert surbrodée de feuillages
Dim: 103 x 56,5 x 34 cm

60/80

161 Table à thé de style Louis XVI en bois naturel sculpté à deux plateaux 
Reposant sur quatre pieds fuseaux 
Dim: 94 x 81 x 50 cm

40/60

162 SCALEXTRIC
Circuit électrique des années 1960 en l'état
On y joint
Une maquette d'avion amréricain en l'état

20/30

163 Une table à jeux de style Napoléon III
Plateau brulé

5/10

164 LAMPE en régule doré, abat jour en verre dépoli dans le goût de Muller 20/30

165 DEUX APPLIQUES en bronze de style Louis XV
On y joint
Une applique en bronze figurant deux chérubins

20/30

166 ENSEMBLE DE BIBELOTS comprenant :
Deux paires de jumelles
Miniatures
Huile sur toile representant des chats
Une huile sur carton
Un soufflet
Un vase en verre et divers

5/10

167 DEUX BOUGEOIRS en bronze accidenté 30/50

168 SUSPENSION en verre et métal de style Napoléon III (accidents) 10/20

169 HOUR LAVIGNE
Pendulette de salon en métal doré et marbre vert

40/60

170 ENSEMBLE DE MAZAGRANDS en métal blanc, Travail XXème siècle Thailande 80/100

171 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE ET METAL BLANC
Comprenant trois brocs et une théïère

30/50

172 Table à jeux en noyer de style Louis Philippe 40/60

173 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE ET METAL BLANC comprenant :
Ramasse miettes
Ronds de serviettes
Passes thé
Assiette à bouillie
Vide pochez
Planche à servir

30/50

174 SEAU A GLACONS en métal argenté
On y joint
Un thermos en métal argenté

40/60

175 DEUX OISEAUX en métal argenté 30/50

176 ENSEMBLE DE MEATL ARGENTE comprenant :
Un chauffe plat
Corbeille à fruits

40/60

177 TABLE ABATTANT DE STYLE LOUIS PHILLIPE en chêne
On y joint six chaises paillées modernes

40/60

178 JEAN DE BONNOT
Ensemble de livres reliés comprenant :
Jules Verne
Les oeuvres de Molière 
Le cardinale de Richelieu
Marc Aurel
Lao Tseu

60/80

Page 8 sur 32



Ordre Désignation Estimation

179 BUREAU, piétement en bois, verre sécurit 50/80

180 ENSEMBLE DE CINQ POIGNARDS
Souvenirs de voyage 
Ciseaux à tailler la laine des moutons

60/80

181 HORNBY
Train électrique avec locomotive, wagons, rails , aiguillages, ponts et transformateur

80/120

182 ANDRE DULAURENS (1918-1988)
Technique mixte 
Portrait d'une dame dans sa cuisine 
Signée en bas à gauche 
Dim : 18 x 15 cm

100/120

183 LUCIEN RAOUL JEAN MARTIAL (1892-1987)
Dessin à la mine de plomb
Signé en bas à droite 
Dim 24 x32 cm

30/50

184 BERNARD DUFOUR 
La Ponche à Saint Tropez 
Huile sur isorel

80/120

185 Ruiplat
Bouquet de fleurs sur un entablement 
Huile sur toile encadrée
Signée en bas à gauche

10/20

186 TABLE en noyer à abattant de style Louis Philippe à six pieds avec deux rallonges en 
bois blanc

30/50

187 CLUBS DE GOLF avec son sac 30/50

188 CHABOT
Deux lithographies numérotéées 14/99

40/60

189 LUCIEN RAOUL JEAN MARTIAL (1892-1987)
Dessin au crayon sur papier encadré et vitré
Dim : 22 x 30 cm

30/40

190 LOUIS-EUGENE JANDIK (1919-2012)
"Les Iris ou Symphonie en Bleu" 
Huile sur toile encadrée 
Signée en bas à droite 
Datée 1989 et titrée au dos
On y joint 
Louis Eugène Jandik (1919-2012)
"La corbeille de fruits"  
Huile sur toile encadrée
Signée en bas à gauche
Titrée au dos

50/80

191 LOUIS-EUGENE JANDIK (1919-2012)
"Thionville" (ancien pont)
Huile sur toile encadrée
Signée en bas à gauche 
Dédicacée, située, datée et contresignée au dos

40/60

192 LOUIS-EUGENE JANDIK (1919-2012)
"Musique en liberté"
Huile sur toile encadrée
Signée et datée en bas à droite "Jandik 86"

40/60

193 JACK 
Ensemble de gravures réhaussées
Scènes de taverne, marin anglais et français

30/40

194 TABET
Oeuvres d'amateur

10/20

195 Fauteuil curule en noyer à décor de têtes et feuilles d'acanthes
Accidenté

40/60

196 Fauteuil curule en noyer à décor de feuilles d'acanthes 40/60

197 LOUIS-EUGENE JANDIK (1919-2012)
"Flamenco" 
Huile sur toile encadrée
Signée et datée en bas à droite "Jandik 83"

50/80
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198 BERNARD DUFOUR (1922-2016)
"Les femmes et les colombes "
Encre réhaussée de craie sur toile encadrée
Signée en bas à gauche

60/80

199 ROTHER Richard (?)
La lamentation du Christ
Lithographie en noir encadrée 
Numérotée 28/60 
Signée et datée en bas à droite

60/80

200 LEONOR FINI d'après (1907-1996)
Portrait
Lithographie polychrome
Justifiée E.A
Signée en bas à droite
Dim : 64 x 48 cm
Tâches

20/30

201 reproduction Mogliani
Huile sur toile signé Morena
Huile sur toile école chinoise

5/10

202 Nuss
Le bistrot de la butte
Huile sur toile encadrée
Signée en bas à gauche

10/20

203 Toffoli Louis (1907 - 1999)
La joncque
Litho en couleur
101/150

20/30

204 Toffoli Louis (1907 - 1999) 
l'arlesienne
Litho en couleur 
13/150

20/30

205 B Clappeaux
La ramasseuse de bois en hiver
Aquarelle sur papier encadrée et vitrée
Signée en bas à gauche

10/20

206 Ensemble de reproduction sur l'asie 10/15

207 Quatre coussins assises vertes et roses

208 Un coussin fauteuil haut dossier

209 Six petits coussins roses

210 Quatre coussins sieges dossiers verts et bleus

211 Deux coussins multipositions bleus verts et roses

212 Deux coussins multipositions marrons et blancs

213 Fauteuil résine Palma

214 Deux coussins multipositions roses

215 Deux coussins multipositions verts et roses

216 Quatre coussins assises

217 Bain de soleil résine Teyliene marron
Coussin de bain de soleil

218 Pouf, table basse

219 Fauteuil résine Batyline

220 Poele à bois Mirus en fonte de fer et alu peint au mieux

221 Imposant poile à bois cuisiniere en fonte emaillé à décor de paysage champetre 80/120

222 Important lot de tapis 20/30

223 Mange debout et quatre chaises de jardin 10/20
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224 GRAND buffet Louis XIII en noyer sculpté et mouluré et pointe de diamant, ouvrant par 
quatre vantaux, deux tiroirs
Epoque XVIIIème siècle
Dim : 2m x 1m60 x 61 cm
Traces de xylophages, accidents et manques

50/80

225 Armoire vitrée de style Louis XV en noyer 
Chapeau de gendarme
Trace de xylophages
On y joint 
Un chevet de style Louis XV

30/50

226 Lot de drapeau 
Lance

20/40

227 Petite bibliotheque en bois naturel 5/10

229 Caisse d'alger en bois 
Deux cartons de livres

5/10

230 Paire de chevet 
Meuble de television demonté
Table basse

10/20

231 Palette de bibelots, tableaux, vaisselles, valises et divers 10/15

233 Armoire de style Louis XV en acajou
Ouvrant par deux portes

20/30

234 SECRETAIRE en bois et placage de bois précieux et marqueterie dite en ailes de 
papillons entouré de frises à la grecque 
Ouvrant en partie haute par un tiroir et un abatant découvrant deux niches et huit tiroirs, 
dans la partie base ouvrant par deux vantaux, le tout reposant sur quatre pieds fusées 
marquetés
Dessus de marbre gris Saint Anne
Epoque Transition
Légers manques et restaurations
Dim : 144 cm x 100 cm x 41 cm

100/150

235 Palette de fond de maison 5/10

236 Cagette de livres reliés et brochés
Emile zola Nana
Jules verne
Larousse
Moliere
Zola 32 caricatures par lebourgeois

40/60

237 Petite bibliotheque tournante en bois blanc 10/20

238 Trois oeuvres d'amateurs 5/10

239 TABET  ensemble de 4 œuvres
Huile sur panneau
Deux aquarelles bouquet de fleurs  huile

20/40

240 Repro encadrée
Miroir facon banbou

10/15

241 Commode de style Louis XV en chene 
Travail XXeme
On y joint 
Une chaise et un petit tabouret

40/60

242 Petite vitrine en bois de rose de style Louis XV
Dessus de marbre rose

50/80

243 Lithograhie numérotée 155/200
On y joint une sculpture représentant une coque de bateau

10/20

244 Bureau de pente de style Louis XV 40/60

245 Etagère à musique repeinte 10/20

246 Grande armoire en noyer de Style Louis XIV à deux portes 30/50

247 Palette d efond de maison, lampes, etagere et divers 5/10
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249 Commode anglaise en acajou et plaquage d'acajou
Ouvrant par trois tiroirs, poignées de tirages en bronze à tête de lion et entrées de 
serrures en forme de corne d'abondance
Dessus de marbre vert
Travail XIX siecle
Dim: 83,5 x 128 x 54 cm

80/120

250 Portrait d'une jeune BALINOISE 
Fusin sur papier encadré 
signature en bas à gauche ?

60/80

251 Valberg 
Refrigerateur

10/20

252 Vitrine de style Louis XV 20/30

253 Service à thé et café en métal argenté de style Empire à décor de palmettes et bec à 
têt d'aigle comprenant :
Important sucrier quadripode
Petit pot à crème quadripode 
Théière à décor de feuilles de palmiers et bec à tête d'aigle
Cafetière à décor de feuilles de palmiers et bec à tête d'aigle
Petite chocolatière tripode, manche en ébène avec enfoncement

50/80

254 RAY BAN 
Paire de lunettes de soleil 
Dans leur étui

30/50

255 Pot à gingembre en porcelaine jaune à décor de rinceaux et de fleurs dans des 
cartouches noires
signé et tampon sur le talon

60/80

256 Vitrine en noyer et bois sculpté de style Louis XV provençal 80/100

257 Armoire en noyer XIXeme

258 Ensemble de metal argenté comprenant 
Cinq pannieres à pain, plateau à fromage

10/20

259 Deux coqs en metal argenté 10/20

260 Philipine
grand plat de presemptation à deux anses en metal argenté ciselé
Offert par le ministere du tourisme Aout 1978

10/20

261 Travail afrique du nord
bassin, son aiguiere et un vase accidentée

10/20

262 Ensemble de verreries , compotier et vide poche en verre cercle de metal 10/20

263 Ensemble de metal argenté comprenant 
Saladier, six saucieres

10/20

264 Ensemble de cuivres
chaudrons, cassolette et plat à anses

10/20

265 Partie de service à cafe en metal argenté 
On y joint 
theiere, cafetiere, tastes vin et 6 coupelles

10/20

266 Ensemble de 5 plateaux en metal argenté rond
Plateau en metal argenté oblong
Plateau à fromage en metal argenté et verre

10/20

267 Paire de bougeoirs en metal argenté 
Petit vase en metal argenté

10/20

268 Plateau en metal argenté ciselé rond
Pique pour fleurs en argent 
6 coupelles et une cloche en metal argenté

10/20

269 Deux dessous de plateaux en metal argenté 
Paire de plat de presemptation en metal argenté et verre

10/20

270 Reproduction de bateau trois mats en metal noir 10/20

271 Plat creux rond en metal argenté
Deux plats creux ajourés

10/20

272 Quatre parties de chauffe plat 10/20

273 Carton de Plats, assiettes et bols en bois
On y joint
Un carton de ronds de serviettes

10/20
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274 HUILE SUR PANNEAU 
Le Berge et ses moutons
On y joint deux reproductions

10/20

275 REYT FRERES 
Comtoise

30/50

276 ENSEMBLE DE PORTANTS en fer forgé et bois 200/300

277 ENSEMBLE DE MEUBLES comprenant :
Deux fauteuils à crosse
Une commode Napoléon III en l'Etat 
Huile sur toile representant un bouquet de fleur sur un entablement, signée en bas à 
droite MT de JeanMoi

5/10

278 GRANDE MALLE en bois, cuir et métal
Travail asiatique XXème siècle
Accidents et manques

40/60

279 LOT DE REPRODUCTIONS ET OEUVRES D'AMATEURS
Dont un signé, Martinez, Fournier, Pons Rosa

10/20

280 Armoire normande en noyer 60/80

281 TABLE, SIX CHAISES ET UN FAUTEUIL 10/20

282 Chaine Hifi Kenwood
Planche à repasser
Appareil à vapeur
machine à ecrire
Embouchonneur
On y joint le lot 7 une tricoteuse et ses accessoires

5/10

283 Deux vitrines et un cadre 5/10

284 HOUSSE DE TRANSPORT MODERNE POUR ACCORDÉON 
Etat neuf
On y joint le lot N°24
ENSEMBLE DE VINGT-QUATRE LIVRETS SUR LES METHODES 
D'APPRENTISSAGES DE L'ACCORDÉON

10/20

285 Deux manteaux 5/10

286 MANTEAU en daim
Taille 40
On y joint le N°51
VESTE en moiré de CHINE

10/20

287 UNE CANTINE METALIQUE 
On y joint un lot de linge de maison

5/10

300 TIMBALE en argent de forme tulipe à décor de feuilles de lierre et feuilles stylisées
Poinçon Vieillard
Poids net : 71,15 g

30/50

301 Travail Russe XIXeme
Petite tasse a chocolat et sa sous tasse en argent ciselé à decor de fleurs 
Poid: 140g

60/80

302 Ensemble de trois ronds de serviette en argent
On y joint 
Un coquetier forme diabolo 
Un petit gobelet à liqueur 
Poinçon minerve 
Poid: 151,1g
Accidents

60/80

303 Deux petits bronzes modernes
Representant des divinitées grecs  dont Arthémis
Reposant sur des terasse en marbre

60/80

304 VASE en verre souffle irise 
Signé au talon Malta
Dim : 9 cm

20/30

305 TIMBALE TRANCONIQUE en argent à décor d'un cartouche monogrammé NR et d'une 
frise de perles
(CE lapin : orfèvre)
Poinçon Minerve
Poids brut : 82,63 g

30/50
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306 TIMBALE TRANCONIQUE en argent à décor d'une frise de fleurs, épis de blé et 
géométrique.
Porte un cartouche chiffré VS 
(CE Lapin : orfèvre)
Poinçon Minerve
Poids brut :115,18 g

40/60

307 CHAPUS 
Timbale en argent à motif d'un cartouche de  de fleur de lys, monogrammée Aline
Enfoncement
Poinçon Minerve
Poids brut : 59,72g

20/30

308 DOUZE COUTEAUX A FROMAGE modèle Louis XVI
Orfèvre Eugène Queillé 
Poinçon Minerve
Lame en argent, manche fourré 
Poids : 505,92g
On y joint
Un service à salade au modèle

100/120

309 J GRUHIER 1897
Sablier en argent à trois colonnes torsadées en métal doré
Poinçon minerve
Poids brut : 68,13g

30/50

310 Coupe en verre soufflée sur piedouche à décor géometrique et de fleurs 80/100

311 LALIQUE France
Modèle Roger  
Boîte en verre moulé et pressé à décor de pampres de vignes
Signée sur le couvercle Lalique
Signée sur la base Lalique France 
Dim : 4,5 cm
Diam : 13,5 cm

200/300

312 porte montres en bronze dore en forme d aigle devorant un serpent reposant sur une 
sphere en onyx
H 12cm
on y joint un coupe papiers en bronze anciennement dore a decor d un aigle bicephale, 
feuilleset grappe de raisin
L 21,5cm

80/100

313 VIETNAM
Cendrier en argent à décor d'éléphants en jadéïte
Socle en bois exotique
Poinçon Minerve
Petit enfoncement
Poids brut : 97,98g

50/80

314 DEUX MONTRES 
Une Lip 
Une For automatique

30/50

315 MONTRE DE COL en argent 15/20

316 LOT DE SEPT PIECES en cupronikel et argent 
On y joint 
Une pièce de 5 Francs de l'an 7

30/50

317 ENSEMBLE DE PIECES en argent comprenant :
Une pièce 5 Francs Louis Philippe 1834 montée en broche
Une pièce de 50 francs Hercule 1979
Une pièce de 5 Francs 1963 
Deux pièces de 1 francs de 1917

20/40

318 ENSEMBLE DE PETITES CUILLIERES en argent à décor d'indien, profil féminin, 
bateaux, Christophe Collomb
On y joint une pince à sucre

30/50

319 MONTRE de gousset en argent 
Poids brut : 88,43 g

30/50

320 BREGUET
Régulateur de chemin de fer en argent

40/60

Page 14 sur 32



Ordre Désignation Estimation

321 ENSEMLE DE PIECES en argent comprenant :
Quatre pièces de 50 francs, modèle Hercule
Deux pièces de 100 francs 
Trois pièces de 5 Francs
Une pièce de 5 francs 1830 montée en décapsuleur 
Une pièce de 1 Francs
Une pièce de 2 francs suisse
Une pièce de 20 centimes 1867 Napoléon III
Une pièce de 50 centimes 1867 Napoléon III
On y joint
Une pièce de 1 Thaler montée en pendentif Theresia 1780 Austro Hongrois

40/60

322 L'épé Hour la vigne
Pendulette d'officier
Epoque Xxeme

150/200

323 Trois Montres à gousset dont une en argent 20/40

324 NOVARO jean claude (1943-2015)
vase boule en verre soufle irise a decor en relief et dominance de couleur rose 
signé et daté au talon novaro 1985 

Dim: 20 cm

80/100

325 COQUETIER ET SA CUILLERE en argent guilloché 
Dans un coffret en chagrin marron
Poids : 38,34 g

20/30

326 Clovis-Edmond MASSON (1838-1913)
Susse frere, Paris
Bronze à patine verte representant une biche couchée
Signé sur la terasse
Cire perdue
Dim : 8.8 x 13.5 x 5 cm

200/300

327 Lot d'étain comprenant :
- un sucrier
- une bombonnière
- une coupelle

5/10

328 Timbale en argent
Poids : 143g
Poiçon minerve

30/50

329 DAUM
Ensemble de 12 porte-couteaux en cristal (1970) dans un écrin(

20/40

330 Lot comprenant :
- une timbale et un coquetier en métal argenté
- coffret à couteaux, manche ébène, virole en métal, lame en inox
- lot de trois couverts en métal argenté

10/20

331 CHRISTOFLE  ensemble de métal argenté comprenant
1 décapsuleur à décor d'une coquille st Jacques et au revers ST CHRISTOPHE 
1 passe-thé
1 pince à sucre 
1 ciseau à sucre

40/60

332 LONGWY 
Bonbonnière couverte en émaux cloisonnée
Marque au tampon au talon

30/50

332 Paul Elie GERNEZ (1888-1948)
Bouquet de fleurs sur un entablement
Huile sur toile encadrée
Signée et datée 1944 en bas à droite
Dim: 65 x 93 cm

400/600

333 DEUX PAIRES DE JUMELLES DE THEATRE 10/20

334 DELFT dans le goût
Carreau en céramique représentant un mousquetaire 
On y joint une poulie à crémaillère

20/30

335 FRENCH LINE 
Jeu de cartes

30/50

336 TROIS SUJETS en verre coloré dont un poisson de Lalique 20/40

337 TRAVAIL VIETNAM
Petit sujet en métal

20/30

338 COLLIER avec des fleurs blanches 10/20
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339 TROIS COLLIERS avec des pendentifs bleus 10/20

340 SIX BROCHES AVEC PIERRES DE COULEURS 10/20

341 IMPORTANT COLLIER EN FORME DE GRAPPES DE FRUITS 10/20

342 COLLIER en forme de fleurs de couleur mauve 10/20

343 COLLIER AVEC DES CABOCHONS DE COULEUR VERTE 10/20

344 COLLIER MULTICOLOR 10/20

345 DEUX COLLIERS, l'un avec des fleurs multicolores et l'autre avec des cabochons de 
pierres de couleur bleue

10/20

346 COLLIER en verroterie de couleur rose 10/20

347 PORCELAINE DE PARIS
Salière et poivrière en forme d'obelisque

50/80

348 PENDULETTE D'OFFICIER à décor de tête de bouc redoré 30/50

349 DEUX MINIATURES DES ANNEES 1960 representant dexu jeunes femmes, la fileuse 
et la philosophe

10/20

350 SCHNEIDER ELECTRIQUE
Pendulette en cristal

20/40

351 SEVRES
Une tasse et sa sous tasse en porcelaine à décor d'un bouquet de fleurs 
On y joint
Deux tasses en porcelaine de Paris à décor de paysages et bateaux

60/80

352 SEVRES dans le goût
Mme Récamier
Sujet en porcelaine

20/40

353 ENSEMBLE DE METAL ARGENTE
Deux soupoudreuses
Deux petites cuillères
Deux passes thé
Un vide poches

20/40

354 TROIS TASSES A CAFE en porcelaine
On y joint un petit bol de chez Haviland

20/40

355 TRAVAIL ASIATIQUE
Petite dinette en métal et cabochon de pierre turquoise

20/40

356 ENSEMBLE DE CARNETS DE BAL ET BOITES de différentes matières 30/50

357 NECESSAIRE A OEUF en métal 10/20

358 PETIT VIDE POCHES A ANSE
On y joint 
Une monture de coupe en métal filigrané

20/40

359 TRAVAIL XXème siècle
Petit globe de pendule avec une falmille de pandas en verre

10/20

360 QUATRE MONTURES DE SALERONS en métal argenté
On y joint 
Une pince à sucres en métal argenté 
Un sucrier et un pot à lait en  métal argenté, travail anglais

10/20

361 NECESSAIRE A SALADE MANCHE FOURRE
On y joint
Un nécessaire à poisson manche fourré
Une pelle à gâteau manche fourré
UJne cuillière à salade 
Une fourchette à gigot

20/30

362 MONUMENTS DE L'EGYPTE ET DE LA NUBIE par Champollion 
Editions René Laffont 
On y joint
Description de l'Egypte

30/50

363 ENSEMBLE DE LIVRES DE PRIX dont les fables de La Fontaine, Librairie Delagrave, 
gravures de Oudry 
On y joint
Les fables de La Fontaine illustrées par Benjamin Rabier

20/40
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364 ANDRE MICHEL 
Librairie Colin
"Histoire de l'art"
Sept volumes reliés cuir

30/50

365 SACHA GUITRY
Ensemble de seize volumes sous emboîtage, dont illusstration Galanis de la maison 
Solar

60/80

366 ANATOLE FRANCE
Les oeuvres complètes
Vingt-deux volumes reliés de Calmann Levy

80/120

367 ROMANS DE LA TABLE RONDE en quatre volumes sous emboîtage
Illustrés par Jean Chieze

50/80

368 DEUX LIVRES SUR KIPLING
On y joint deux livres, un sur Jean Fabre et Selma Lagerlöf

20/40

369 SERVENTES SAAVEDRA 
Quatre livres sous emboîtage
Editions Roissard à Grenoble

100/150

370 FRANCOIS VILLON
Les oeuvres complètes
Livres sous emboîtage
Editions Arthaud
On y joint
Orphée de Ovide
Illustré par Arnould 
Livre sous emboîtage

30/50

371 ENSEMBLE DE LIVRES comprenant :
Le long des oueds
"La vagabonde" de Colette
Tableau de la vie arabe de Dinet
Salaouetches de Achard, Evocation pittoresque de la vie algérienne en 1900

80/100

372 ENSEMBLE DE LIVRES comprenant :
L'art populaire algérien de Golvin
Rabat et Salé de Mauclair
L'art de l'Islam, la céramique
La méditerranée de Bertrand
La palestine de Tharaud
Timimmit Ksourienne (livre sous emboîtage avec gravures)
La nuit de Fées (Eau forte de Mainssieux)

60/80

373 ENSEMBLE DE LIVRES comprenant :
Candide de Voltaire
Les dessins de Daumier
Fables Bônoises de Brouty
La croisière noire

60/80

374 ENSEMBLE DE LIVRES comprenant :
Montcalm et Levis, livre de prix
Rablais Gargantua
Le bon jardinier de 1853 
Odes d'Anacréon
La jolie veilleuse, lithographie par Ripart

60/80

375 TROIS VOLUMES SOUS EMBOITAGE DE JEAN BOCCACE SUR LE DECAMERON 
Illustré par Serres 
La belle édition à Paris

20/40

376 STENDHAL
"Le rouge et le noir"
Un volume, reliure en cuir rouge
Collection des Grands Livres

50/80

377 PRESIDENT DE BROSSES 
Journal du voyage en Italie
Deux volumes sous emboîtage

20/40

378 MAURICE GENEVOIX
Vaincre à l'Olympie
Deux volumes sous emboîtage

30/50

379 Hetzel
Michel Strogoff
Voyage extraordinaire - 2 volumes

100/120
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380 ENSEMBLE DE LIVRES comprenant :
Estampe japonaise
Aime une ombre
Les danubiennes 
Les amours de Ronsard
Anatole France
Candide de Voltaire
Corsaire triplex
L'Espagne, provinces du sud de Seville à Cordoue

20/40

381 CARTON DE LIVRES comprenant :
Histoire de France en deux volumes de Quillet
Le musée d'art
Deux atlas universels Quillet
Un Larousse ménager
Un Larousse agricole
L'art culinaire moderne

30/40

382 DEUX CARTONS DE LIVRES comprenant :
Trois reproductions de Jules Verne 
Un liver sur l'Epoque Impériale
Un livres sur les lettres religieuses portugaises
Livres sur André Mourois
Selection des livres
Histoire de croisades en sept voilumes

10/20

383 VILLEROY ET BOCH
"Design Naïf"

80/120

384 ASIE
sculpture en bronze representant un bouddha debout 
H43,5 cm

80/120

385 ASIE VIETNAM 
sculpture en bronze representant un pecheur 
H40cm

80/120

386 ASIE 
sculpture en bronze representant une divinite debout 
H 31,5 cm

40/60

387 ASIE 
sculpture en bronze representant un sage debout tenant un baton
H 28,5 cm

40/60

388 ASIE 
sculpture en bronze representant un sage debout avec une coiffe 
H 29cm

40/60

389 INDONESIE 
sculpture en bronze patine or et noir representant un charmeur de serpent 
H 32 cm

60/80

390 SHIVA
Bronze à patine brune et dorée
Travail Xxème siècle

60/80

391 BODHISATTVA 
Bronze à patine brune et dorée
Travail Xxème siècle

40/60

392 GANESH
Bronze à patine brune, travail Xxème siècle

50/80

393 COFFRE MAROCAIN
Travail Xxème siècle

20/30

394 Christophle 
Grand plat en métal argenté en chantourné

30/50

395 CHRISTOFLE dessous de plat en métal argenté modèle Malmaison sur ame en bois 
diamètre : 24cm

40/60

396 PAIRE DE BOUGEOIRS en laiton à décor de scène galante 40/60

397 SEXTANT DE MARINE en bois et laiton 
Vitre cassé 
Dim : 29 x 28,5 cm

50/80

399 SUISSE 
sculpture en bois represant  un lion coucher et un blason

100/120
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400 SERBIE
Ordre de l'aigle blanc 
Quatrième classe pour le service militaire en argent doré et émaux avec épée, 
conservé dans son écrin sans ruban
Fabricant Bertrand Paris 
Bon état
Dim : H 7,5cm L 3 cm

150/200

401 BELGIQUE
Croix de guerre 1939-1945 avec palme,

40/60

402 Plaque en bronze 40/60

403 ENSEMBLE DE SIX MEDAILLES comprenant :
Quatre médailles commémoratives de la seconde Guerre Mondiale 
Deux médailles d' honneur du travail (médaille d'Or et médaille d'Argent)

30/50

404 BEAUVOIR
Grande vendetta

60/80

405 Lot de cinq médailles 
On y joint 
un lot de citations
une barrette de miniature
Un carnet de classe 1915
Un briquet de poilu

40/60

406 Lot de 27 pucelles 60/80

407 ENSEMBLE DE MEDAILLES  en bronze encadrées :
Une médaille commémoratiive belge
Deux Médailles d'exposition
Une médaille à l'éfigie de Roosvelt

100/150

408 ENSEMBLE DE TROIS MEDAILLES ENCADREES 
Deux médailles sur les monuments russes
Une médaille bateau russe

100/150

409 Chapeau colonial en cuir 40/60

410 CAMION DAISY EXPRESS 5/10

411 CIJ Les jouets Renault made in France 
Camion en tole à pile et à friction ( 1934)

100/150

412 CITROEN 5HP
Made in  France Réédition d'une voiture en tole et plastiquen à pile
Propablement des années 80

40/60

413 PAIRE d'APPLIQUES
En laiton à deux bras de lumières et miroir 
De style Louis XVI
Accidents et restaurations
Dim : 42 cm

60/80

414 DEUX MINIATURES MODERNES 
Travail des années 1960

40/60

415 TROIS MEDAILLES DU TRAVAIL DE L'EDF 10/20

416 PAIRE DE JUMELLE DE BORD
Modèle S 8x50 n°416, provenant du porte avions ARROMANCHES. 
Frappé sur l'attache "R95" (numéro du navire) et "ARROMANCHES" 
A.B.E. (Caoutchouc sec)
Expertice cabinet JC dey/Gouvion de Saint Cyr

80/100

417 CANNE en frêne
Pommeau à tête de chien, yeux en sulfure 
Travail XIXe siècle
Accident au fût

100/120

418 MANUFACTURE DE CHATELLERAULT 
Sabre d'officier d'infanterie à quatre branches
Modèle 1882

80/100

419 SABRE OFFICIER
Infanterie française 1880
Dimensions : total 950 mm

100/120

420 SABRE OFFICIER
Cavalerie lourd 1896
Lame marque manufacture de Chatellerault

100/120
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421 DEUX CANNES en frênet et acajou 
Poignée en os et métal
Travail XIXe siècle

40/60

422 CASQUE DE SCAPHANDRE AMERICAIN MARK V
Date d'émission 29 Août 1941 
Dimension : 49 cm x 33 cm x 39 cm
Petite trace d'enfoncement

500/700

423 WAKIZASHI
Lame en acier, fourreau changé
Travail XX e siècle

30/50

425 Baccarat
Petit vase modele Taleyrand

30/50

426 TRAVAIL MODERNE
Petite pendulette

10/20

427 ENSEMBLE DE BRONZE ET LAITON comprenant :
Une cloche à servir
Deux petits coffrets en bronze
Deux ciseaux à betel
Une boite avec un oiseau

30/50

428 LALIQUE France
Oiseaux
Reunion de deux sujets en cristal depolis
Dim: 9,5 cm
On y joint 
Petit couple d'oiseaux en cristal moulé
Accidents et egrenures

60/80

429 DEUX TIMBALES en argent, on y joint un rond de serviette
Poinçon Minerve
Poids : 128,18 g

40/60

430 LALIQUE France
Petit vase sur piédouche en cristal moulé pressé à décor de feuilles d'acanthes 
Marque au tampon et petite égrenure au talon
dim : h 11,5cm diam 9 cm

60/80

431 SAINT LOUIS
"Modèle Tommy"
Six verres de couleur à vin en cristal doublé
Dim : H 16,5 cm.

300/500

432 JEAN CLAUDE NOVARO (1943-2015)
Un vase en verre soufflé à décor d'inclusions dorées et métaliques , signé sous la base 
Numéroté 82
Dim : 16,5 cm

80/120

433 jean michel OPERTO(xx) 
flacon et son bouchon en verre soufle a decor marmoreen
H 18cm
oy joint une boule presse papieren verre soufle  et un vide poche en verre signe Jean  
noel bouillet

50/80

434 CHRISTOFLE modèle CLUNY partie de ménagère comprenant
4 fourchettes de table 
1 cuillère de table 
1 soupoudreuse

20/40

435 CHRISTOFLE ensemble de métal argenté comprenant
1 timballe et son rond serviette
1 vide poche rond 
1 cuillère a absinthe
2 rond de serviettes 
4 cuillères en métal doré

60/80

436 ENSEMBLE DE TROIS CARAFES A LIQUEUR en cristal 50/80

437 CHRISTOFLE
ensemble de métal argenté doré comprenant 
3 pinces a sucre ou pince à glaçons 
on y joint une autre pince à sucre en métal argenté

30/40

438 Dans le goût d'Emile GALLE
Petit vase gourde en verre multicouche à panse applatie sur fond ocre, à décor dégagé 
à l'acide de motifs végétaux et de papillons de couleur violette
Dimension : 14,5 cm

100/150
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439 CHRISTOFLE 
ensemble 5 coquetiers  métal argenté et leur présentoire en bois 
on y joint
1 porte bougie

40/60

440 CUBE Oluce par Franco Bettonica 
Lampe de chevet
Dim : 11 x 10,5 x 10,5

50/80

441 A.RUPP Cristallerie de Boheme
SERVICE en verre à décor floral polychrome émaillé et doré comprenant :
Carafe, bonbonnière, deux verres, une verseuse et un plateau 
Manques et éclats

150/200

442 CHRISTOFLE ensemble de métal argenté comprenant 
1 louche à punch
1 fusil à aguisé
1 couteau à pain 
1 manche à gigot

40/60

443 SAINT-LOUIS dans le goût 
Grand vase en cristal taillé
On y joint
Un petit vase soliflore en cristal

50/80

444 VAL ST LAMBERT
Cendrier en cristal taillé en forme de coquillage

40/60

445 BACCARAT Modèle Colbert
Carafe à vin en cristal avec son bouchon 
Dim : 35 cm
On y joint un verre à eau et un verre à liqueur au modèle

100/150

446 Villeroy & Boch modele desiré
12 flutes à champagne
12 verres à eau
12 verres à vin rouge
11 verres à vin blanc 
1 broc
1 seau à glace

200/300

447 ENSEMBLE DE BOITES en laiton, bronze et métal argenté
On y joint deux assiettes en bronze

10/2,0

448 UN LOT DE DESSOUS DE PLATS à décor d'idéogrammes chinois en laiton 10/20

449 TRAVAIL ASIATIQUE
Petit coffret en métal à compartiments ciselés

30/50

450 BACCARAT Dans le goût
Photophore en cristal moulé
Deflecteur changé et pampille manquante et petites égrenures
Dim : 48 x 13 cm

60/80

451 GASPARD GOBAUT (1814-1882)
"Départ de la troupe"
Dessin aquarellé sur papier encadré 
Signature en bas à gauche 
Traces d'humidité et pliure 
Dim : 11 x 20 cm

60/80

452 ENCRIER DE VOYAGE TURC en laiton 20/40

453 ENSEMBLE DE PETITES BOITES A PRISER en laiton 20/40

454 TRAVAIL ASIATIQUE 
Boîte en métal ciselé, à compartiments

40/60

455 TRAVAIL ASIATIQUE 
Patite boîte en métal ciselé, à compartiments

30/50

456 ENSEMBLE DE COFFRETS en laiton 20/40

457 ENSEMBLE DE COFFRETS en laiton 20/40

458 CARRILLO JOAN
Vase en gres vernissé 
Accident au col

40/60

458 TRAVAIL ASIATIQUE
Casse noix en fer à double tête de chien
On y joint un lot de flacons en procelaine et laiton

20/30

460 DEUX COLLIERS en verroterie multicolor 10/20
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461 DEUX COLLIERS en verroterie de couleur ambrée et représentant de la nacre 10/20

462 COLLIER en métal à décor de fleurs de couleur noire
On y joint
Un collier en verroterie de forme olive rose

10/20

463 COLLIERS en verroterie de couleur bleue 
O n y joint
Un collier avec des boules de couleur rouge et doré

10/20

464 ETLING France
Coupe circulaire en verre pressé moulé opalescent à décor de plumes
Montée sur pied en métal
Dim : 16,5 x 29,5 cm

150/200

465 PETIT vase en faïence couleur turquoise
Accident au talon
Dim : 15 cm
Début XIXeme siècle

100/150

466 TRAVAIL début XXeme siècle
Vase en porcelaine de couleur céladon sur son socle en bois
Dim : 30 cm

150/200

467 VIETNAM
Brule parfum en bronze quadripode à deux anses à décor d'ideogrammes, frises 
géometrique pour le corps
Couvercle à décor floral et prise en chien de Phô
Pietement en forme de tête d'elephant sur un socle en bois rapporté
Dim sans socle : 18,5 cm

100/150

468 CHRISTOFLE ensemble de métal argenté comprenant
1 timballe tronconique et son rond de serviette
1 timballe nœud enrhubanné et son rond de serviette
1 petite timballe nœud enrhubanné

30/50

469 CHRISTOFLE modèle AU FILET partie de mènagère comprenant 
7 cuillères de table
4 fourchettes de table

30/40

470 1 rond  de serviette en argent guilloché
Poids: 22,8 gr

10/15

471 ROBERT PICAULT (1919-2000)
Ensemble de céramique polychrome comprenant :
Vase à deux anses
Un pot couvert à olives avec manche
Une tasse à café
On y joint 
Une petite gargoulette de Fazio

80/120

472 SEVRE
Petit biscuit 
Femme sculptant un casque

50/80

473 ENSEMBLE DE COUVERTS en argent comprenant 
Trois cuillières
Trois fourchettes 
Un epince à sucre

80/120

474 Eugène LION (1867 – 1945)
	Vase en grès à corps ovoïde cabossé et col polylobé. Émail bleu, rouge et violet 
tacheté blanc (petits éclats au col).
	Signé.
	Haut. 8 cm

40/60

475 ENSEMBLE DE SOUVENIRS DE VOYAGE : 
Plaque Egyptienne
Masque du Musée du Louvres
Petite statue en bronze de Bacchus

30/50

476 ECOLE ITALIENNE XIXème siècle
huile sur bois représentant la vierge
Musée de Florence
Copie de Botticelli

30/50
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477 EPSN ROSWEN
Service à thé et à café en métal argenté de style Louis XV comprenant :
Cafetière 
Théïère
Sucrier
Pot à crème
Plateau rond
Travail anglais du Xxème siècle

100/150

478 Sujet en porcelaine et biscuit dans le gout de Sevre representant le buste deNapoleon 
On y joint 
Deux plaques en biscuit representant Napoleon

30/50

479 COFFRET DE BIJOUX FANTAISIE, PIECES DE MONNAIE ET FOULARDS 20/30

480 Samovar ou fontaine à eau et son rechaud en métal argenté richement ciselé à décor 
de fleurs, feuilles d'acanthe
Reposant sur quatre pieds à decor de coquilles
Prise en forme de dragon crachant du feu
Dim: 38cm
On y joint 
Service à cafe au model

200/300

481 Venise 
Coffret de douze tasses et sous-tasses en porcelaine verte et bleue
Décor de scene galante et mythologique

80/120

482 SATSUMA 
Vase en porcelaine richement décoré d'un guerrier

10/20

483 GALLE type 
Lampe en verre multicouche à décor de fleurs 
Travail XXème siècle

250/300

484 TRAVAIL ITALIEN XIXème SIECLE
Ridelle en bois richement sculptée et peinte et à décor de deux panneaux representant 
Christophe Collomb

100/150

485 PLAQUE DECORATIVE JEAN BART (1650-1702) en laiton à décor de rocailles 20/30

486 PENDULE en régule à décor d'une femme avec une lyre et livre
Travail 1900

30/50

487 COUOPE  en porcelaine à deux anses 30/50

488 BIOT, dans le goût
Vase roulleau en verre soufflé, bullé
Dim : 31,5 cm

60/80

489 BACCARAT
Grand vase en cristal

100/150

490 Tape de bouche 
USS Randolph

60/80

491 Rosenthal germany
Coffret de six tasses et sous-tasses en porcelaine bleue  et or
a decor de bouquets de fleus et feuilles d acanthe dans des cartouches 
travail des annees 1950

40/60

492 SAINT LOUIS
Paire de carafe à liqueur en cristal quadrangulaire avec anse 
Bouchon probablement rapporté
Poids : 20 cm

80/120

493 GALLE type 
Lampe en verre multicouche à décor de fleurs 
Travail XXème siècle

250/300

494 COUPE en porcelaine et métal à décor d'oiseaux et carouche de paysage 
Travail asiatique début Xxème siècle

60/80

495 HAVILAND POUR CRISTOFLE
Modèle "Alliance Vert" 
Ensemble de dix-sept assiettes plates et dix assiettes creuses
Assiettes plates diam : 27 cm 
Assiettes creuses Diam : 19 cm
Compatible mirco-ondes
Etat neuf

150/200
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496 PAUL ASTIER (XIX-XX)
Personnage dans une clairière 
Huile sur toile 
Signée en bas à gauche
Dans un cadre mouluré sculpté doré XIX ème siècle
Dim : 46 x 55,5 cm
Certificat de Me Dubois à Paris du 02/07/1997

200/300

497 A Nino
Portrait d'un vieille homme
Huile sur toile encadrée 
Signée en bas à gauche

20/30

498 Albert Paul GUILLAUME (1873-1942)
Les Lavandières  
Huile sur toile encadrée signée en bas à gauche
Dans un cadre en bois doré 
Dim : 17,5 x 36 cm

300/500

499 Andrė MASSON  
Les quatre élements
Lithographie numérotée 144/150
Signée 
Dim: 48×63 cm

au mieux

500 PIERRE LETUAIRE (1798-1884)
Deux jeunes hommes dans des ruines 
Aquarelle sur papier 
Signée en bas à droite
Dans un cadre vitré moderne
Dim : 26,5 x 21,5 cm

80/100

501 GLACE A FRONTON  ET PARECLOSE en bois doré et sculpté
Epoque Louis XVI

150/180

502 ZANAROFF Prudent Pohl (1885-1966)
Cagnes sur mer
Huile sur bois
Signée en haut à droite
Dim : 60 x 50 cm

100/200

503 PAUL DENARIE OU JEAN SORLAIN (1859-1942)
"La basse cour" 
Huile sur toile encadrée 
Signée en bas à droite
Manques à la peinture et pliure à la toile 
Dim : 60 x 92 cm

200/300

504 PENTA S.R.L 
BAG TAVALO PICOLLA
Paire de lampes de chevets 
Travail années 1990

60/80

505 CARTEL D'APPLIQUE en bois de rose de style Louis XV
Travail début XXème siècle

80/100

506 RENE RIPERT
Roche de Saint Clair 
Huile sur Toile signée en bas à gauche 
Quelques petits accidents et manques

80/120

507 EMILE HENRY
Voilier au Bosphore
Aquarelle sur papier encadrée et vitrée
Signée en bas à droite
Traces d'humidité
Dim : 24 x 41,5 cm

150/200

508 J DANYACH
"Le port de Toulon"
Huile sur toile
Signée en bas à droite

80/120

509 Commode de style Louis XV 
Ouvrant par trois tiroirs 
Dessus de marbre, poignées et entrées de serrure en laiton

80/120

510 PETIT BONHEUR DU JOUR en bois marqueté de style Louis XVI 80/120

512 LAURE PHILIPPS 
Quatre aquarelles sur papier encadrées 
Signées en bas à droite

400/500
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513 SAINTE ANNE ENSEIGNANTE en broderie de fils de soie avec rehauts de fils d’or, 
motif en applique sur fond de velours, avec visages et mains peints. 
XVIIe siècle
Dans un sous-verre
(petits accidents, usures et restaurations) 
Dim : 58 x 42 cm
Cabinet Fligny

150/180

514 CHARLES EMILE JACQUE (1813-1894)
Huile sur panneau
Nature morte à l'oignon
Signée en bas à gauche
Dim : 14,5 x 21,5 cm

300/500

515 GEORGES PALMIERI (1922-2016)
Nature morte
Huile sur toile signée en bas à droite 
Dans un cadre moderne
Dim : 54 x 65 cm
Dédicace au dos

150/200

516 AUGUSTE PELABON (1863-1932) 
Nature morte pommes, poires et raisins.
Huile sur toile signée en haut à gauche 
Dim : 37,5 x 46 cm
Dans un cadre mouluré, sculpté doré, moderne

200/300

517 GALLIAN Octave
Barque en méditérannée
Huile sur toile encadrée 
Dim : 24 x 38 cm

600/800

518 PENDULE en régule et marbre vert 
D'après Rousseau

30/50

519 COMMODE DE STYLE RESTAURATION en bois de rose ouvrant par deux tiroirs, 
dessus de marbre gris Saint Anne

80/120

520 BEN SWILDENS dans le goût
Paire de lampes de bureau de forme d'œuf en verre opalescent, piétement métallique 
Probablement des années 1975

60/80

521 PIERRE M.
Vieux port de Cannes
Aquarelle
Signée en bas à droite et datée de mai 1945
Dim : 23 x 31 cm

80-/120

522 PENDULE DE STYLE LOUIS XV en bronze à décor d'un chérubin 80/120

523 ECOLE FRANCAISE XIX-XXème siècle
Portrait de femme, profil gauche
Dessin au crayon et fusain sous verre
Dim à vue : 27 x 20 cm
On y joint 
"Vue d'atelier"
Dessin à la mine de plomb sur papier sous verre
Dim : 7 x 11 cm
Portant un cartouche Pierre Louis DUMESNIL (1698-1781)

120/150

524 HUILE SUR CARTON représentant un bouquet de fleurs sur un entablement
Signé en bas à droite

10/20

525 COMMODE scriban en bois naturel ouvrant par un abattant et trois tiroirs 
Travail régional Louis XV
Dim : 103 x 122 x 49 cm
Restaurations
Pieds coupés

150/180

526 ECOLE FRANCAISE DU NORD XIXème siècle
Scène de taverne
Huile sur panneau encadrée
Trace de signature en bas à gauche

100/120

527 ECOLE FRANCAISE DU XIXème siècle
Scène galante
Huile sur panneau dans un cadre en bois et stuc doré

100/150
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528 F. MANOYER (XX°)
Nature morte aux figues
Huile sur carton encadrée
Signé en bas à gauche
Dim : 30 x 49 cm

40/60

529 TRAVAIL XX eme siècle 
"Saint tropez"
HUILE SUR TOILE encadrée
Dim : 58 x 43

200/300

530 Travail Francais du XIXeme
Miroir ovale de style Louis XV en bois et stuc doré à décor de fleurs de lorier et frises 
de perle
Miroir teint au mercure bisoté
Dim: 110 x 70 cm

100/150

531 A DEL PERUGIA (XIX-XXème siècle)
"Buste de jeune fille" reposant sur un socle 
Signé au dos 
Manque 
Dim : 44 cm

100/120

533 DEUX HUILES SUR TOILE représentant des natures mortes
On y joint
Une reproduction encadrée

10/20

534 MAILHE René 
Paysage à La Valette du Var
Huile sur carton
Dim : 16 x 22 cm

535 SEGAL Simon (1898-1969)
Aquarelle sur papier représentant le bal
Traces d'humidités
Dim : 20,5 x 25 cm

80/120

536 GEORGES PAU  
bouquet de coquelicots
huile sur bois signe en bas a droite et encadre

20/40

537 ENSEMBLE DE DEUX GRAVURES
"Le port de Bayonne"
"Le charlatan François"

10/20

538 Edition Mazzega
Lampadaire en metal chromé surmonté d'un globe en verre Murano
Circa 1970 
Dim : 140 cm

600/800

539 Victor SENCHET (1879-1973)
Maisons en bord de chemin
Huile sur isorel encadrée
Signée et datée 9/1904 en bas à droite 
Dim: 23,5 x 32 cm

80/120

540 ADRIEN GARNIER 
Hommage aux marins 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite "Adrien Garnier 1899"

50/80

541 SECRETAIRE de style transition en bois de placage, et marqueterie de bois clair, 
ornementations et entrée de serrures en bronze. Ouvrant par un tiroir, deux vantaux et 
un abattant à décor d'un medaillon, decouvrant six tiroirs et quatre niches. 
Dessus de marbre accidenté, piétement et marqueterie accidentée
Dim: 142 x 94 x 40,5 cm

150/200

542 Christian GRATIA
Petite bonnetière en pin surmontée d'une coiffe en vitaux et métal 
Accidents et manques
Années 1990

200/300

544 DEUX CANNES accidentées, une pommeau en corne, la seconde, pommeau en métal 
argenté

20/30

545 CANNE DE DANDY
Pommeau en métal en forme de téte de Naja, bague en laiton, fût en bois naturel teinté 
noyer
Dim : 90 cm

40/60

546 SIX CANNES DE MARCHE en bois naturel
Travail rustique

40/60

Page 26 sur 32



Ordre Désignation Estimation

547 TRAVAIL Français Xxème SIECLE 
Paire de vase balustre en faïence et en  barbotine representant un homme et une 
femme de qualité au milieu de fleurs 
accidents et manques 
Dim : 35 x 10 x 16 cm

80/120

548 ASSIETTE en terre vernissée représentant un caméléon 10/20

549 CANNE D'APPARAT EPEE
Pommeau en resine avec une inclusion d'un scorpion, bague en métal, fût en bois 
naturel teinté ébène
Travail XXIème siècle
Dim : 86 cm

40/60

550 CANNE POIGNEE en forme de tête de chien, fût sculpté en forme de fleurs 
Travail Xxème siècle
Dim : 90,5 cm

30/50

551 CANNE DE DANDY
Poignée en métal argenté, fût en bois naturel
Petits accidents et fentes
Dim : 86cm
On y joint
Une canne de Dandy, pommeau en corne accidenté, bague en métal, fût en bois 
naturel, teinté noyer 
Dim : 90 cm

40/60

552 CANNE DE DANDY
Pommeau et pointe en os, fût en ébène (accidenté)
Travail circa fin XIXème siècle
Dim : 83,5 cm

30/50

553 CANNE A SYSTÈME POIGNARD
Pommeau en corne, lame en acier biseauté, anciennement ciselé, fût en bois naturel, 
anciennement teinté noyer 
Dim : 87 cm

100/150

554 CANNE DE MARCHE en bambou
Circa 1900
Dim : 87 cm

20/40

555 TROIS LAMPES en porcelaine chinoise dont une accidentée
Accidents et manques

20/40

556 CANNE DE DEFENSE 
Pommeau en corne accidenté, fût en empilement de différents bois monté sur tige 
métallique flexible 
Dim : 92 cm

50/80

557 CANNE DE DANDY 
Pommeau en métal argenté en forme d'enroulement , fût en frêne noirci
Dim : 91 cm
On y joint
Une canne de Dandy, pommeau en métal ciselé à décor de feuilles d'acanthe, fût en 
bois naturel tenté noyer 
Dim : 86,5 cm

30/50

558 CANNE DE DANDY 
Pommeau en argent niellé et ciselé à décor de fleurs , fût en ébène
Dim : 90 cm

40/60

559 CANNE DE DANDY 
Pommeau en argent niellé et ciselé à décor de feuilles d'acanthes, fût en ébène
Dim : 92 cm

40/60

560 CORADESCHI LAMBERTI
Editions Arts Mundi
Livre sur les cannes

20/30

561 Assiette en verre souflé de couleur bleu à incrustation doré
Signé Cuipidy au talon

30/50

562 JOURNAL ILLUSTRE
Deux livres

5/10

563 PAIRE DE FAUTEUILS à la reine, assise, dossier et accoudoirs en tissus polychrome.
Piétement galbé.
Travail du XIX eme siècle 

Dim: 103 x 60 x 68 cm

100/150

564 PAIRE DE FAUTEUILS A CROSSES DE STYLE EMPIRE en bois naturel
Petits accidents et manques

80/120
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565 PAIRE DE BERGERES en bois naturel sculpté de style Louis XVI
Tissu de laine de couleur moutarde

50/60

566 TRAVAIL ASIATIQUE
Bac à eau dans une souche d'arbre, travail rustique

80/100

567 COMMODE TOMBEAU DE STYLE LOUIS XV en marqueterie de bois clair, 
ornementation de bronze à l'espagnolette 
Travail Xxeme siècle

300/500

569 MIROIR BISEAUTE en bois et stuc doré de style Louis, à décor de feuilles d'acanthes, 
redoré
Travail XIXème ciècle
Petits accidents et manques

100/150

570 LIT A OPIUM en bois exotique dessus canné
Petits accidents au cannage

50/80

571 OEUVRE COMPLETE DE VICTOR HUGO
Librairie Hugo

20/30

572 TABLE A JEU PORTEFEUILLE de style Louis XV , en bois sculpté et bois naturel 30/50

573 MIROIR NAPOLEON III en bois et stuc doré 10/20

574 COTE D'IVOIRE Baoulé
Porte de grenier en bois sculpé à décor d'un cavalier 
Travail artisanal des années 70
Dim : 1,49 x 58 x 2 cm

150/200

575 PAIRE DE LAMPES A HUILE en porcelaine et métal doré à décor de fleurs et de 
colibris
On y joint deux abats jours dont un en plexiglass

60/80

576 COTE D'IVOIRE Bédu Nafana
Masque plane surmonté d'un disque en bois polychrome à motifs géométrique
Dim : 1,80 x 72 cm

200/250

577 COTE D'IVOIRE 
FAUTEUIL de céremonie en  bois sculpté, accotoirs en tête d'oiseaux avec 
incrustations de métal 
Dim : 94 x 72 x 59 cm

200/250

578 COTE D'IVOIRE Bédu Nafana
Masque plane surmonté d'un disque en bois réhaussé de damiers polychromes
Dim : 190 x 64 cm

200/250

579 COTE D'IVOIRE Senoufo déblé
Sculpture d'une femme debout en bois, les jambes émergent sur base cylindrique 
Travail artisanal des années 60/70
Dim : 1m12

250/300

580 COTE D'IVOIRE Senoufo
Grand lit de repos en bois sculpté
Travail artisanal des années 60
Dim : 262 x 64 x 75 cm

500/700

581 COTE D'IVOIRE Senoufo
Grand lit de repos en bois sculpté
Travail artisanal des années 60
Dim : 2,44 x 64 x 65

500/700

582 LUTRIN SUR PIED en olivier 40/60

583 FAUTEUIL DE BUREAU en bois laqué blanc canné de style Transition 60/80

584 VIETNAM FIN XIXème SIECLE
Table basse chantournée en bois laqué rouge et réhauts de dorure à décors de fleurs 
et crustacés reposant sur un piètement quadripode à décor de feuilles d'acanthes et 
fleurs 
Traces de deux tampons sur le plateau
Dim : 58 x 102 cm
Restauration au piètement, plateau fendu

150/200

585 TRAVAIL ASIATIQUE
Table basse en bois à décor de feuilles et oiseaux

20/40

586 ASIE
Buffet à hauteur d'appui ouvrant par deux vantaux richement sculptés de scènes 
animées de palais, bandeau inférieur sculpté
Travail XXeme siècle
Dim : 112 x 113 x 49,5 cm

100/120
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587 Pierre Vandel (1939 - )
Modele Anthios
Table basse à deux plateaux de forme rectangulaire en plexiglas , verre et laiton doré.
Dim: 40 x 127 x 77.5 cm

120/150

588 Pierre VANDEL (1939 - )
Modele Anthios
Paire de bout de canape à deux plateaux de forme carré en plexiglas, verre et laiton 
doré.
Verre probablement changé
Dim: 50 x 59 x 59 cm

200/300

589 IMPORTANT brûle-encens en bronze quadripode sur un socle circulaire
Dim : 84 cm
Accidents
Reposant sur une selette cinq pieds en bois 
Dim : 90 cm
Accidents et manques

300/400

591 Sylvie Adaoust
"Techno contemporain blanche"
Technique mixte sur toile
Signée en bas à droite
Contre signée et numérotée au dos "Adaoust 1107"
Dim: 81 x 100 cm

400/600

592 Sylvie Adaoust 
"Techno contemporain"
Huile sur toile
Signée en bas à droite, contre signée et numérotée au dos "Adaoust 2098"
Dim: 73 x 60 cm

400/600

593 Table ronde lumineuse en plexiglas blanc et piètement en métal 100/150

594 Table basse thermoformée, couleur fumée 60/80

594 JEAN NOUVEL pour ZERITALIA Editeur
TABLE carré reposant sur quatre pieds en inox, verre gris fumé sur roulettes 
Dim : 75 x 106 x 106 cm

150/250

595 ARRBEN ITALY
Modele Tamara
Ensemble de quatre chaises pliantes en cuir et chrome 
Cuir en mauvais etat
Dim: 85 x 49 x 46 cm

80/120

596 ANTONI TAPIES (1923-2012)
"Cabellos et Llamas "
Lithographie encadrée
Signée en bas à droite
Numéroté 70/250
Dim :  25 x 34,5 cm

100/150

597 JUAN GRIS (1887-1927)
"Guiterra, Frutero y Garaffa "
Lithographie encadrée 
Signée en bas à gauche 
Numérotée 152/250
Dim : 38 x 25 cm

100/150

598 TROIS LAMPES laqué bleues, travail moderne 
On y joint deux abat jours

40/60

599 PALLUT Pierre (1918-1999)
Carré rose 
Huile sur toile signée en bas à gauche 
Dim : 55 x 46 cm

250/300

600 Valery Grigoryevitch KOKOURINE (1930-2019)
Entrė au port de St Petersbourg 
Huile sur toile marouflé sur isorel
Dim: 57 x 74 cm
Manques à la peinture

600/800

601 Valeri EGOROV (1940)
Le ravin 
Huile sur toile marouflée sur isorel 
Dim: 49×65 cm

300/500

603 VIETNAM XQ DALAT
Imprimé sur tissu encadre
Signé en bas à droite

50/80
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604 JEANNE BONI
"Rêve Rose" 
Huile sur toile encadrée representant une nature morte bouquet de fleurs
Signée en bas à doitr

20/40

605 Joseph STAMBOULIAN (1937)
Paysage de provence 
Huile sur panneau encadrée 
Signée en bas à droite
Dim : 54 x 69 cm

150/200

606 Henri OLIVE-TAMARI (1898-1980)
Paysage provencal
Huile sur toile encadrée 
Signée et datée 1924 en bas à gauche
Dim: 46 x 65,5 cm

200/300

607 Victor Louis CUGUEN (1882-1969)
Interieur d'eglise 
Huile sur carton encadrée
Signée en bas à droite

80/120

608 DERAIN 
Gouache sur papier 
"Nature morte"
Dim à vue : 37 x 44 cm
Encadrée et vitrée

610 ASPE RENEE 
"Les jeunes filles aux palmes" 
Crayon sur papier signé en bas à droite
Déchirures
Dim : 63 x 49 cm

100/120

611 FERDINAND ROYBET dans le goût
Huile sur panneau représentant un gentihomme à l'épée

250/300

613 ECOLE NORMANDE XXeme siècle
Huile sur carton 
Les vaches au pré
Dim : 24 x 31 cm

80/120

614 TRAVAIL FRANCAIS 1950
	Enfilade en placage d’ébène et bois noirci à corps quadrangulaire ouvrant par neuf 
tiroirs en façade à prise de tirage sphérique en verre ambré et entablement supérieur 
en léger débordement. Piètement d’angle à jambes sabres (restauration au pied arrière 
droit). 
	Haut. 87 cm – Long. 183,5 cm – Prof. 53 cm
Expert : Cabinet Marcilhac

400/600

615 TABLE DE SALLE A MANGER, plateau de verre fumé, piétement en carton plâtré 
éclairant 
Travail italien des années 1970

250/300

616 TRAVAIL ASIATIQUE XXème siècle
Pied de lampe en porcelaine blanche et bleue à décor de scènes animées

20/50

617 LOT DE CARTES POSTALES MODERNES 5/10

618 QUATRE CHAISES MODERNES en cuir marron
Travail français moderne

50/80

619 SIX FLUTES à champagne de differentes couleurs on y joint des verres à orangeade 20/40

621 GALLE Etablissements dans le goût 
Vase sur piédouche en verre multicouche de couleur jaune à rouge 
Dim : H 15,5 cm, base 8cm

150/200

622 GALLE dans le goût 
Petit vase sur piédouche à col ourlé de couleur verte
Dim : 9,5 x 7 cm

400/600

623 ETABLISSEMENTS GALLE 
Vase en verre multicouches sur piédouche à décor floral dégagé à l'acide et gravé en 
camée à l'acide
Légère petite égrenure au talon
Dim : 11,5 cm

200/300

624 MEDAILLE MILITAIRE
"Expédition au Méxique 1862/1863"
Sans ruban
On y joint une pièce de monnaie de 1930

40/60
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625 AUGUSTE EMILE BELLET (1856-1912)
Huile sur panneau representant une biquette
Dim : 14,5 x 19,5 cm

150/200

626 PENDULETTE de voyage en bronze doré 
Dans son écrin 
Mécanisme changé

150/200

627 QUATRE MINIATURES 
Travail des années 1950
Portraits de jeunes femmes

30/50

628 ENSEMBLE DE BIBELOTS comprenant :
Deux vase asiatiques
Deux pipes
Une paille à maté
Une boîte en bois

20/40

629 LOT DE COLLIERS FANTAISIE 10/20

630 LOT DE BOITES 20/30

631 PETIT BRONZE DE VIENNE representant un basset 30/50

632 FRIONNET
Menagere de couverts en métal argenté 
On y joint 
Six portes couteaux

30/50

633 F BUCK ( 1898)
Aquarelle sur papier encadré 
On y joint
Un dessin à la mine de plomb du même artiste 
Une aquarelle encadrée, trace de signature 
Une reproduction de nature morte

30/50

634 DEUX COQUILLAGES SCULPTES à décor de scènes bibliques 30/50

635 DEUX LAMPES MODERNES
Travail asiatique moderne

5/10

636 GRANDE BOITE en porcelaine à décor de mille fleurs
On y joint
Un pot couvert à décor de scènes animées

30/50

637 PARALUX
Paire de jumelles en 8 x 40

10/20

638 MANUFACTURE JOSEPH INWALD 
"Dans la fôret". 
Vase en verre moulé pressé à décor d'arbres en relief. 
H: 27 - Diam: 18,5 cm.

140/160

639 ENSEMBLE DE VERRERIES de style gréco romaine 40-/60

640 Service de table en porcelaine 30/50

641 LOIS ARNEGGER (1879-1963)
Aux alentours de Capri 
Huile sur toile encadrée signée en bas à gauche 
Dim : 70 x 99 cm

1000/1500

642 Jean Claude QUILICI (1941)
Port de Grèce 
Litographie encadrée, signée en bas à droite, numérotée à gauche 114/175
Dim : 50 cm x 63,5 cm

100/120

644 PROTAIS Victor (1870 - 1905)
Le pécheur de crevettes
Aquarelle sur papier encadrée
Signée en bas à droite
Dim: 33 x 22 cm
Traces de rousseur

150/200

645 Antoine ARLANDIS (1946)
"Le port de Marseille"
Importante huile sur toile 
Signée en bas à gauche 
Dim : 89 x 130 cm

80/120
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646 FORTUNEY 
Pastel sur papier représentant la gitane encadré
Signé en bas à gauche
Dim : 32 x 24 cm

100/200

647 FORTUNEY
Pastel sur papier représentant le fumeur encadré
Signé en bas à gauche
Dim : 24 x 32 cm

100/200
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